СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

28.10.2020  №  10 /48-СД

О согласовании направления

средств стимулирования управы
района Крюково города Москвы
на проведение мероприятий по
благоустройству территории
района Крюково города Москвы в
2020 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

приказом Департамента финансов города Москвы от 03 декабря 2018 года

№ 401 «О стимулировании управ района города Москвы» и обращением

управы района Крюково города Москвы от 21.10.2020 года № 1-13-1775/0,

Совет депутатов муниципального округа Крюково решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Крюково города Москвы в размере 715,00 тыс. рублей на проведение

мероприятий по благоустройству территории района Крюково города

Москвы в 2020 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа  Крюково www.krukovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Крюково города

Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н.

Глава муниципального округа Крюково                               Н.Н.Федотова

                     мук

№ п/п Адрес объекта Мероприятия Количество, шт.
Стоимость работ

(тыс.руб.)

1.  Корпус 1426-1462 Установка дорожных знаков 4.51

2 15,00

2.  Корпус 2301 Монтаж искусственных  дорожных неровностей

2 100,00

3.  Корпус 1602 Монтаж искусственных дорожных неровностей

1 50,00

4.  Корпус 1626 Монтаж искусственных дорожных неровностей

1 50,00

5.  Корпус 1601-1606 Монтаж искусственных дорожных неровностей

2 100,00

6.  Корпус 1824 Монтаж искусственных дорожных неровностей

5 250,00

7.  Корпус 1401-1402 Монтаж искусственных дорожных неровностей

1 50,00

8.  Корпус 1522-1513 Монтаж искусственных дорожных неровностей

1 50,00

9.  Корпус 1552 Монтаж искусственных дорожных неровностей

1 50,00

  Итого: 16 715,00

    Приложение

    к решению Совета депутатов

    муниципального округа Крюково

    от 28 октября 2020 года № 10 /48-СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Крюково города Москвы на проведение мероприятий,

направленных на повышение безопасности дорожного движения на территории района Крюково города Москвы